2024 年 3 月吉日

お客様 各位

ジーランディア日本総輸入販売元

株式会社グッドスマイルインターナショナル

TEL:075-585-6777  FAX:075-702-2653

ジーランディア 価格改定のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、日頃より大変ご愛顧いただいておりますジーランディアシリーズですが、昨今の諸資

材、原料や海上輸送費などの相次ぐ値上げ及びその他経費の高騰により、もはや企業努力の

みでは従来の価格を維持するのが困難な事態となりました。そのため、誠に不本意ではあり

ますが、下記の通り製品価格を改定させていただくことになりました。

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

■価格改定日

 2024 年 6 月 1日(土)出荷分より適用

■改定後価格一覧

以上

JANコード 商品名 規格
小売価格

（税抜）

小売価格

（税込）

9421033764652 170g 600 660

9421033765659 170g×24 13,200 14,520

9421033764638 170g 600 660

9421033765550 170g×24 13,200 14,520

9421033764591 170g 600 660

9421033765352 170g×24 13,200 14,520

9421033764584 170g 600 660

9421033765307 170g×24 13,200 14,520

9421033764577 170g 800 880

9421033765253 170g×24 17,600 19,360

9421033764614 170g 800 880

9421033765451 170g×24 17,600 19,360

9421033764560 170g 800 880

9421033765970 170g×24 17,600 19,360

9421033764553 170g

9421033765161 170g×24

9421033764546 170g

9421033765116 170g×24

※ケース条件２２+ ②缶添付は継続

※上記は全て170g規格ですが、容量変更前の185gも上記価格変更の対象となります

ジーランディア ドッグ ビーフ

ジーランディア ドッグ チキン

ジーランディア ドッグ ラム

新価格

（2024年6月出荷分から

ジーランディア ドッグ ワラビー

ジーランディア　パピー缶　チキンムース

ジーランディア　パピー缶　サーモンムース

変更なし

ジーランディア ドッグ サーモン

ジーランディア ドッグ ベニソン

ジーランディア ドッグ ヤギ